

**Kreißaal-Infoabend für werdende Eltern:**  
Immer am ersten Montag im Monat um 18:30 Uhr.

**Babymassage:**  
Jeden Donnerstag um 9:00 und um 11:00 Uhr.



33684801\_002423

Das Team von Hallo Wochenende wünscht allen Leserinnen und Lesern  
fröhliche Ostertage und viel Spaß bei der Ostereiersuche



**trinkgut** GM Willeke GmbH  
Gültig vom 02.04. - 06.04.24 **Öffnungszeiten:**  
Mo-Sa 8 - 20 Uhr

Am Pflingstanger 8 · SALZGITTER-BAD  
Berliner Str. 142 · SZ-LEBENSTEDT

**Einbecker Pilsener**

Kasten = 30 x 0,33 l  
(1 l = € 1.21) zzgl. € 3.90 Pfand

**11.99**



**Bayreuther Hell**

Kasten = 20 x 0,33 l  
(1 l = € 2.42) zzgl. € 3.10 Pfand

**15.99**



**Bitburger Pils**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20/1.51) zzgl. € 3.10/3.42 Pfand

**11.99**



**Bad Harzburger Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand

**4.49**

Glasflaschen



**Yeni Raki**

45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 18.56)

**12.99**



**Moskovskaya Vodka**

38% Vol.  
0,5 l Flasche  
(1 l = € 13.98)

**6.99**



**Extaler Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.37) zzgl. € 4.50 Pfand

**4.44**



**Wolters Pilsener**

Kasten = 30 x 0,33 l  
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90 Pfand

**10.99**



**Kuemmerling Kräuterlikör o. Pfefferminz**

35% / 21% Vol.  
Karton = 25 x 0,02 l  
(1 l = € 17.98)

**8.99**



**Gordon's London Dry Gin**

versch. Sorten  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14.27)

**9.99**



**EDEKA Frucht Liebe**

versch. Sorten  
1 l Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.19**



**Zapfanlagen-Verleih für ein Wochenende (Freitag bis Montag)**

**20.00**

